
Uchwała Nr LXXVI/859/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 listopada 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2013r. poz.885 ze zm.) w związku z art. 19b,pkt 1, art. 19g pkt 2, art.19h, pkt 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2009r. Nr 12, poz.68 ze 
zm) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 30.000 zł 
2.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 30.000 zł 
2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  30.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 502.153.838,94 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  - 479.959.215,94 zł 
2) dochody majątkowe -  22.194.623,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 502.615.579,94 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  460.283.296,94 zł 
2) wydatki majątkowe - 42.332.283,00 zł 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.                                                                                                                           
 

                                                  Przewodniczący Rady Miasta 
                                                 ( - ) 

                                                Jerzy Sobolewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/859/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 871 678,00 30 000,00 10 901 678,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 858 750,00 30 000,00 10 888 750,00

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

55 600,00 30 000,00 85 600,00

  
Razem: 502 123 838,94 30 000,00 502 153 838,94

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/859/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 12 599 328,00 30 000,00 12 629 328,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 858 601,00 30 000,00 10 888 601,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 600,00 30 000,00 85 600,00

  
Razem: 502 585 579,94 30 000,00 502 615 579,94

 

 Strona 1
BeSTia   


